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ANSICHT A

91051 KAPPE

9105 RAHMEN

BESTEHENDER
UNTERPUTZ
THERMOSTAT 

SCHLÜSSEL (2) WERDEN
MITGELIEFERT
GEHÖREN ZUR KAPPE

19033 DÜBEL
4 STCK

9105 RAHMEN
HALTEN SIE DEN RAHMEN ÜBER

DAS ZU SCHÜTZENDE OBJEKT,
MARKIEREN SIE DIE LAGE DER

VIER BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN
UND BOHREN SIE DIE LÖCHER
(6,5MM) RAHMEN BEFESTIGEN

 

91051 KAPPE 
MIT SCHLOSS

19013 SCHRAUBEN
4 STCK

RAHMENHALTER

DIE DREI HALTER SOLLTEN
SIE AN DER OVERSEITE
POSITIONIEREN
SIEHE ANSICHT A OBEN 

BOHREN SIE VIER
LÖCHER MIT EINEM
DURCHMESSER
VON 6,5 MM

  

STI-9105 (DURCHSICHTIG)

REINIGUNG
Für die Reinigung entfernen Sie den Deckel vom Rahmen. Spülen Sie zunächst mit 
Wasser den Staub und Schmutz ab. Mit Seife bzw. einem milden Reinigungsmittel 
und einem weichen Tuch auswaschen (NICHT SCHEUERN). Mit klarem Wasser 
ausspülen  und mit einem weichen, trocknen Tuch/Waschleder nachtrocknen. 
Um Fett oder frische Farbe zu entfernen nur sanft, mit einem reichlich  benetzten
Tuch mit Reinigungsbenzin reinigen dann abspülen und trocknen. 
KEINE RASIERKLINGEN VERWENDEN

INSTALLATION:
1.   Den Thermostat nicht entfernen. Vor dem Bohren der Löcher sollten sie den Thermostat mit
      einem feuchten Tuch abdecken um das Eindringen von Staub zu verhindern.
2.   Halten Sie den Rahmen der Schutzabdeckung über das zu schützende Objekt und 
      markieren Sie die `Lagen der vier Befestigungsschrauben
3.   Bohren Sie  die Löcher mit einem 6,5 mm Steinbohrer und stecken sie die mitgelieferten 
      Dübel hinein. Achtung: Die drei Halter sollten sich an der Oberseite befinden
4.   Montieren Sie den Deckel am Rahmen über dem Kunststoffscharnier-Mechanismus. Befestigen
      Sie die zusammengesetzten Teile an der Wand über dem zu schützenden Gerät.  

      

AUFPUTZ MONTIERTE GERÄTE

FÜR EXTRA TIEFE SOLLTEN SIE EINER
AUFPUTZ GERÄATE DOSE
BESTELLEN

KIT-901 50 mm TIEF

KIT-905 32 mm TIEF

5.5 in.
(140mm)

8.15 in.
(207mm)

3.0 in.
(76mm)

3.15 in.
(80mm)

4.75 in.
(121mm)

4.95 in,
(126mm)

6.5 in.
(165mm)

ABMESSUNGEN

1 in.
(25mm)
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